МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образователыиое учрежцсшие

высшего образования
«Томскiюй государственный педагогический уiаювсрсюiтет»

(ТГПУ)
у

ПРИКАЗ

О внесении дополнений в приказ

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2012 М2 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерацию). во изменение приказа от 01.06.2021 К 235/3-07

(далее — приказ) пр и ка з Ы В а ю:

1. Распространять положения пункта 2 приказа только на обучаюошнхся очной формы

обучения.

2. дополнить приказ параграфом б следуюшего содержаяiюя:

«Установить следующий размер платы за пользование жилым помещением я

коммунальные услуги для обучшощихся заочыой фо I об чения, проживающих В

комнатах повышенной комфортности в студенческ общеж нях ТГПУ - 350 рублей в

расчете на одного человека в суткю.

3. Контроль за исполнением приказа

Ректор

Проректор СВР

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Председатель ПОС

А.Н. Макаренко

д.Б. Насонов

С.В. Гурдина

С.А. Павлiоченко

,фу Уп. Матюкевич р

М.Ю. Пронькин